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BRUMUNDDAL ‑  
Rennoveringsobjekt med  
4 soverom. 

Velkommen til Høsbjørvegen 211!
Dette er en romslig enebolig som byr på mange muligheter for den  
som ønsker å sette sitt eget preg. Boligen har behov for oppussing.  
Eiendommen inneholder blant annet 4 soverom, flere stuer, kjøkken  
og bad. Det finnes også flere boder med god lagringsplass. 

Eiendommen ligger i et rolig område med kort vei til natur,  
turmuligheter og de nødvendige fasiliteter. Her får du en bolig med  
renoverinngsbehov og en stor hage. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 36 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 436 350,‑
Selger:	 Babar Hanif
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1800
BRA‑i/  BRA Total	  167/  258 m² 
Tomtstr.:	 1860 m²
Soverom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 737, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1214250094

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 167 m²
BRA ‑ e: 80 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 258 m²
TBA: 83 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 0 m² Kryp/  blindkjeller

1. etasje
BRA‑i: 96 m² Entré, gang, inngang m/  trapperom for 2. etg, kjøkken, 2 stuer, 2 soverom  
og trapperom til kjeller.
BRA‑b: 11 m² Innglassert terrasse

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Trapperom, gang, rom med tørrdo, bad, stue, kjøkken, 2 soverom og 2  
boder.

3. etasje
BRA‑i: 0 m² Kryploft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse

Dobbelgarasje/  uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² Garasje for 2 biler og 2 boder
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TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 2 boder
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Uthus 2018
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 226 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.

BRA‑b: Innglassert balkong ol.
Innglasset terrasse i 1. etasje på (avrundet) 11 m² er oppgitt som BRA‑b.

TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal,  
altan ol.
Terrasse på fremsiden (avrundet) 20 m², er oppgitt som TBA.

ALH: Areal med lav takhøyde (Ikke målbart areal ‑ Areal under 190 cm).
2. etg: Areal på (avrundet) 2 m² som ikke er målbart pga skråtaks‑regel.
2. etg: Loft/  Kott med tregulv i knevegg med gulvareal på (avrundet) 7 m².
Kjeller: 2 kjellerrom med forskjellige takhøyder på tilsammen (avrundet) ca. 39 m² er  
oppgitt som ALH.

5Høsbjørvegen 211



Garasje for 2 biler og 2 boder: 
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.
Ett bodareal på baksiden av boder mot hagen er ikke oppmålt og medregnet, og  
totalarealet BRA‑e er derfor ett ca. areal.

TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal,  
altan ol.
Carporter (utvendig overbygd areal) på 17 + 31 m² ‑ tilsammen (avrundet) 48 m², er  
oppgitt som TBA.
Inntillbygget carporter på garasje/  uthus er ikke målbart areal da det er ikke er tette  
bygg/  vegger/  porter.

Uthus:
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.
Opprinnelig uthus med 2 boder på tilsammen 26 m².
Dør til utvendig bod var ikke mulig å åpne på befaring, utvendig oppmålt, og er oppgitt  
med 4 m² som er ett ca. areal.

TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal,  
altan ol.
Utvendig overbygd areal på fremsiden på (avrundet) 15 m², er oppgitt som TBA.

Uthus 2018:
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
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